
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА КИРОВО-ЧЕПЕЦКА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.09.2023 №16/43

Об увеличении количества переносных ящиков

Руководствуясь подпунктом «в» пункта 81 статьи 66 Федерального
закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и
подпунктом «в» пункта 61 статьи 59 Закона Кировской области от 03.11.2005 №
375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской
области», территориальная избирательная комиссия города Кирово-Чепецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить количество переносных ящиков для голосования вне
помещения при проведении дополнительных выборов депутата Кирово-
Чепецкой городской Думы шестого созыва по Кирово-Чепецкому
одномандатному избирательному округу № 15 на один переносной ящик
избирательному участку № 531 в день голосования 10 сентября 2023 года.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на
заместителя председателя территориальной избирательной комиссии города
Кирово-Чепецка Сильванскую Т.Р.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка Д.М.Сидоренко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Кирово-Чепецка А.Ю.Петухов


